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Ćwiczenia 30 2 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest nauczenie studenta budowania języka własnej wypowiedzi artystycznej, w oparciu o wiedzę współczesną i historyczną na temat działań performatywnych 
z użyciem mediów cyfrowej reprodukcji.

 

 

Wymagania wstępne
Wiedza z zakresu teorii działań performatywnych z użyciem mediów cyfrowej reprodukcji uzyskana w semestrze drugim, wykład z mgr Wojciechem Kozłowskim.

Zakres tematyczny
Działania performatywne - ćwiczenia z użyciem mediów cyfrowej reprodukcji  do tworzenia za ich pomocą autorskich wypowiedzi. Performans klasyczny, teatr awangardowy, 
działania performatywne, choreograficzne, budowanie narracji krótkich form filmowych, działania relacyjne we współczesnej praktyce artystycznej. Ciało polityczne, intymność i 
polityzacja dzieła sztuki. 

Bazą teoretyczną ćwiczeń jest zakres z wykładów prowadzonych w drugim semestrze: "Historia kina awangardowego; historia mediów reprodukowania technicznego; wideo 
jako przełom w sztukach wizualnych; rola Internetu we współczesnej sztuce; kamera wideo, aparat fotograficzny, telefon komórkowy jako narzędzia artysty; montaż w filmie; 
dźwięk jako nośnik sensu, przydatne programy komputerowe w praktyce własnej."

Praktyczne wykorzystanie mediów cyfrowej reprodukcji, ich obróbka, montaż, animacja na podstawie ćwiczeń prowadzonych od semestru drugiego.

Metody kształcenia
Ćwiczenia na bazie zadanych tematów, konsultacje w grupie oraz indywidualne. Prezentacje wykonanych prac. Budowanie świadomości tworzenia dzieła sztuki. 

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole 

efektów
Metody weryfikacji Forma zajęć

W zakresie wiedzy: Student dysponuje wiedzą związaną z zagadnieniem performatywności, multimedialności 
i wykorzystuje ją do realizacji prac artystycznych. W zakresie umiejętności: student potrafi dobierać i 
stosować plastyczne środki wyrazu odpowiednie do realizowanych tematów i ćwiczeń. Rozumie związki 
łączące formę i treść utworu plastycznego. Świadomie posługuje się, potrafi je łączyć ze sobą. W zakresie 
kompetencji: student potrafi tworzyć koncepcje i realizować niezależne działania artystyczne nawiązujące do 
aktualnych zdarzeń i zjawisk z otaczającej rzeczywistości w oparciu o wewnętrzną motywację i umiejętność 
organizacji pracy. Jest zdolny do pracy zespołowej w ramach wspólnych projektów i działań. Potrafi 
zaprezentować własną działalność artystyczną posługując się fachową terminologią z zakresu 
reprezentowanej dyscypliny.
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Warunki zaliczenia
Aktywne uczestnictwo w zajęciach. Przygotowanie projektów na zadane tematy, wykonanie prac na ich podstawie oraz ich prezentacja. Uczestnictwo w przygotowaniu 
ekspozycji prac na wystawie końcoworocznej. 
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